oficiu protopopesc în Banat-Comloș (Nagykomlós) comitatul Torontal.

6. Reflectantele vor avea a se prezentă în vre-o duminică ori sârbătoare în sfânta biserică din loc pentru a face cunoștință cu poporul.

B.-Comloș (*Nagykomlós*) din ședința comitetului parohial ținută la 28 august/10 sept. 1915.

Stefan Radu,
președinte.

Nicolae Popovici,
notar.

În conțelegere cu *Mihai Păcățian*, protopop.

—□—

1—3

Pentru îndeplinirea unui post de învățător vacant la școala confesională ort. român din *Utvin (Ötvény)* se publică concurs cu termen de 15 zile dela prima publicare în organul diecezan „Bis.

oficiu protopresbiteral gr. ort. român în Timișoara (*Temesvár-Gyárvaros*) iar reflectanții vor avea a se prezenta în vre-o duminică ori sârbătoare în sta biserică din *Utvin (Ötvény)* pentru a-și arăta desteritatea în cant și tipic.

Dat în ședința comitetului parohial gr. ort. rom. la 30 aug. (12 sept.) 1915.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu *Ioan Oprea*, adm. protopopesc.

—□—

1—3

În conformitate cu rez. conz. Nr. 5260/915 se repețește publicarea concursului pentru îndeplinirea capelănii temporale pe lângă veteranul preot *Ilie Ilica* din *Bodești (Bozód)* cu termen de 30 zile dela prima publicare în organul opcios, pe lângă următoarele condițiuni: